
1

AVVISO DI POST INFORMAZIONE

Stazione appaltante Reggia di Caserta – Piazza Carlo di Borbone-  81100 Caserta

Punti di contatto: 
Ufficio 
Amministrazione, 
Programmazione e 
Bilancio

Telefono: 0823.1491200 E-mail: re-ce@beniculturali.it E-mail certificata: mbac-re-
ce@mailcert.beniculturali.it;

Responsabile Unico 
del Procedimento

Dr. Vincenzo Zuccaro

Oggetto Procedura aperta per la conclusione di un accordo quadro, con unico operatore 
economico, ai sensi dell'art. 54 comma 3 d.lgs. n. 50/2016 per il servizio di 
manutenzione programmata di pulizia e disinfestazione del Palazzo Reale – 
Complesso Reggia di Caserta  

CIG 8287629FCA

Luogo di esecuzione 

(Codice NUTS)

Reggia di Caserta.

ITF31

Pubblicazione Bando 

di Gara GURI

SERIE V^ N° 60 DEL 27/05/2020 – TX20BFC11543;

Pubblicazione Bando 

di Gara GUCE

numero 2020/S 101 – 244294 in data 26/05/2020;

Tipologia 

dell’appalto

Fornitura di servizi

Importo dell’appalto € 1.708.745,08  oltre oneri per la sicurezza  pari ad € 34.174,89  +  IVA

Procedura di 

selezione e Criteri di 

aggiudicazione

Procedura aperta per la conclusione di un accordo quadro, con unico operatore 

economico, ai sensi dell'art. 54 comma 3 d.lgs. n. 50/2016. 

Aggiudicazione con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ai 

sensi dell’art. 95 comma 6 del D. Lgs. 50/2016.

MIBACT|MIBACT_RE-CE_UO1_1|22/10/2020|0006972-P| [25.07/22/2020]

mailto:re-ce@beniculturali.it
mailto:mbac-re-ce@mailcert.beniculturali.it
mailto:mbac-re-ce@mailcert.beniculturali.it


2

Imprese Partecipanti 1. GRUPPO SIASS SRL UNIPERSONALE
2. LA SPLENDOR SNC
3. CNS CONSORZIO NAZIONALE SERVIZI SOCIETÀ COOPERATIVA
4. SCALA ENTERPRISE SRL
5. PUNTO PULIZIA SRL

Imprese ammesse 1. GRUPPO SIASS srl unipersonale
2. LA SPLENDOR SNC
3. CNS Consorzio Nazionale Servizi Società Cooperativa
4. SCALA ENTERPRISE srl
5. PUNTO PULIZIA srl

Soglia minima per 
l’ammissione alla 
valutazione offerta 
economica

Ai sensi dell’art. 17 del Disciplinare di gara si prevede che “Il concorrente che non 
avrà raggiunto i 40 punti dell’offerta tecnica non sarà ammesso alla fase 
successiva della gara e quindi all’apertura dell’offerta economica”

Imprese escluse e 
motivazione

La  Splendor snc, esclusa per non aver superato la soglia minima ai sensi dell’art. 
17 del disciplinare.

Aggiudicatario “Gruppo SIASS Srl” avente sede legale in Padova alla via Alfio Marangon n. 5 - 

Partita IVA 03371510284 

Importo di 
aggiudicazione

 € 974.668,19 esclusi oneri di sicurezza pari a € 34.174,89 oltre l’IVA 

Organismo 
responsabile delle 
procedure di ricorso: 

Tribunale Amministrativo Regionale  della Campania- Napoli

Presentazione del 
ricorso: 

30 gg. da data ricezione comunicazione ex art. 76 del d.lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.

Stipula contratto Dopo 35 giorni dall’ultima comunicazione ai sensi dell’art. 76 del D.Lgs. 50/2016 e 

ss.mm.ii.

   Il R.U.P

Vincenzo Zuccaro

       Il Direttore Generale
della Reggia di Caserta

Tiziana Maffei

(documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.)


	



